2019年９月18日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長   石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 執行役員管理本部長 竹 見 嘉 洋

  電話 03-5765-7744

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は業務効率化の為、下記のとおり機構改革、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（発令日：2019年10月１日付）

▽配信事業統括本部 技術開発１部と技術開発２部を統合し、技術開発部とする。

２．人事異動（発令日：2019年10月１日付）

以上

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏  名

技術開発部長 技術開発２部長 － 小 野 寺  健